MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

DEPARTAMENTO DE INFORMÁTICA E MATEMÁTICA APLICADA

ATA DE SORTEIO DE TEMA Nº 2/2022 - DIMAP/CCET (12.05)

 23077.012594/2022-27Nº do Protocolo:
Natal-RN, 08 de fevereiro de 2022.

Aos 8 (oito) dias do mês de fevereiro do ano de 2022, às 08:30 horas, na sala de videoconferência do Google Meet ( : link meet.
) e na presença das seguintes pessoas: Everton Ranielly de Sousa Cavalcante - presidente da Comissão degoogle.com/gag-dtqc-run

Seleção, Sara Salsa Papaleo - secretária do Departamento de Informática e Matemática Aplicada da UFRN, e Nancy Francisca da
Silva - candidata, deu-se o sorteio de temas para o  de apresentações da avaliação didática do processo seletivoprimeiro turno
simplificado para professor substituto na área de Engenharia de Software, objeto do Edital nº 116/2021-PROGESP, tendo sido
sorteado o tema para os candidatos Ana Raquel de Sousa Barbosa e Marcos de Souza. Refatoração de  software

Os referidos candidatos estão cientes que todos devem estar presentes/logados na sala de videoconferência do Google Meet ( : link
) no início do turno da prova , sob pena de eliminação do certame,meet.google.com/qod-xakv-qrn às 08:30 horas do dia 09/02/2022

sendo recomendado o ingresso em sala de espera do Google Meet ( : ) com 15 (quinze) minutoslink meet.google.com/gvs-zosc-oms
de antecedência do horário previsto, de modo a fazer teste de conexão, conforme item 8.5.6.1 do Edital. Os referidos candidatos
deverão realizar a entrega do , em formato  (PDF), por meio de enviado aoplano de aula Adobe Portable Document Format e-mail
endereço eletrônico  até 30 (trinta) minutos antes do início do turno/sessão de apresentação, sob pena desecretaria@dimap.ufrn.br
eliminação do processo seletivo.

Sem mais nada a tratar, eu, Everton Ranielly de Sousa Cavalcante, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata,
assinada por mim e demais membros da Comissão).

(Assinado digitalmente em 08/02/2022 09:22)
EVERTON RANIELLY DE SOUSA CAVALCANTE

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DIMAP/CCET (12.05)

Matrícula: 2316877

(Assinado digitalmente em 08/02/2022 10:05)
GIBEON SOARES DE AQUINO JUNIOR

COORDENADOR DE PROJETO ACADÊMICO

DIMAP/CCET (12.05)

Matrícula: 1802737

(Assinado digitalmente em 08/02/2022 09:25)
LYRENE FERNANDES DA SILVA
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DIMAP/CCET (12.05)

Matrícula: 1754430

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufrn.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2 2022 ATA DE SORTEIO DE TEMA 08/02/2022 507d9c5200

meet.google.com/gag-dtqc-run
meet.google.com/gag-dtqc-run
meet.google.com/qod-xakv-qrn
meet.google.com/gvs-zosc-oms
mailto:secretaria@dimap.ufrn.br
https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf